Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas _
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

fCOCfUi

PORTARIA NS 036/2013

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS,
usando de suas atribuições normativas, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso i, do Regimento Geral da Universidade Federal

do Amazonas;

CONSIDERANDO a Portaria ns 027/2013 - PROEG, de 22/03/2013, que determinou a

notificação dos alunos alcançados nos termos do artigo 75, incisos I e II, para apresentarem defesa;

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode rever seus atos a qualquer momento,

anulando-os quando eivados de vícios que os tornam ilegais, porque deles não se originam direitos; ou

revogando-os, por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada,
em todos os casos, apreciação judicial;

RESOLVE:

Art. 19 EXCLUIR da relação constante na Portaria n9 027/2013 - PROEG, de 22/03/2013, os
nomes dos discentes relacionados no Anexo Único desta Portaria.

§19 As defesas apresentadas pelos discentes excluídos, conforme estabelecido no Art. 19 serão

automaticamente desconsideradas e tornadas sem efeito.

Art. 29 DISPONIBILIZAR a relação nominal dos alunos alcançados por esta Portaria na

Divisão de Orientação Acadêmica - DOA da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, bem como divuigá-la na
página eletrônica www.Droee.ufam.edu.br.

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência, e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, em Manaus, 07 de outubro de 2013.

Nelson Matos de Noronha

Pró-Reitor, em exercício

Portaria 036/2013-PROEG, 07/OUT/2013

Página 1/2

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

ANEXO ÚNICO - PORTARIA NS 036/2013 - PROEG

FELIPE RODRIGUES DE MORAES

RONIVON CASCAIS DE LIRA

TAISA LOPES DE OLIVEIRA

20620275 | PAULO IGOR DE MENDONÇA JUCA

IWffWni
Administração 20530065

206712252. IHIO Ciências Sociais

20671245Ciências Sociais3. HIO

Ciências Biológicas

Ciências Contábeis

Ciências Contábeis

Ciências Contábeis

12. FTOl

13. FG02

14. H07-

15. H07-

16. iH08

17. H08

19. H13

20. iH23

21. IH23

22. A05

23. FE02

Ciências Econômicas

Comunicação Social - Relações Públicas

Comunicação Social - Relações Públicas

Design

Engenharia Civil

Engenharia Florestal

Geografia - Bacharelado

Geografia - Bacharelado

Historia

Historia

Historia

Letras - Língua e Literatura Portuguesa

Letras - Língua e Literatura Portuguesa

Letras - Língua e Literatura Portuguesa

Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa

Pedagogia

Pedagogia

Pedagogia

Serviço Social

20430614 REJANE CHRISTINE MORAES GUIMARÃES

20430645 | ALICE CATHARINA GLORIA MULLER
20430096 THIAGO ROCHA DOS SANTOS

20530119 BRUNO DIEGO RAMOS DE OLIVEIRA

20232362 FERNANDA ANTUNES FURTADO

PRISCILA BARROS PEREIRA

20610297 LEONOR TIAGO E SOUZA

20410016 ANDRÉ RAFAEL NASSER

199201911 ROBERTO JOSE MAUES DA ROCHA
20671149 ADEMILTON DOS SANTOS FERREIRA

20671171 nívea DA COSTA PIMENTA

20671198 BRUNA RAFAELLY ANDES ZIGARTI

20671189 MARIA MADALENA FIGUEIREDO DA SILVA

20671197 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PINHEIRO

20531289 EDNEY DE PINHO OLIVEIRA

20432653 JONILSON CASTRO DOS SANTOS

20570011 SAMARIA GOMES AFONSO

20672567 ROSÂNGELA MARIA DE SOUZA

20670860 I ELIANGELA DA CUNHA COSTA
20670186 MAYARA SILVA DE SOUZA

20670968 | JÚLIO CÉSAR COELHO GAMA
20231499 I ELISA DA SILVA DIAS